令和 6年4月吉日

各　　位

一般財団法人全日本剣道道場連盟

事　務　局

第58回全国道場少年剣道大会における

『臨時売店』の出店について

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟事業にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、標記大会開催するにあたり、日本武道館の「利用規定」に従い『臨時売店』の出店につ

いて下記のように取り決めさせて頂きました。ご賛同頂ける業者様のみ、

ご希望があればご申請して下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1 　2024日本武道館「臨時売店」利用規程(武道行事) 並びに第58回全国道場少年剣

道大会【全道連】臨時売店出店要領の内容について承諾の上出店すること。

2 　2024日本武道館「臨時売店」利用規程(武道行事)の設置場所に応じた料金を日本

武道館に納入かつ、大会プログラムに広告を半ページ以上（6万円～）の掲

載をすること。又、室外テントにての出店の際はテントの設置、撤去代(設置業者支払

い分)を全日本剣道道場連盟より請求する。（約5万円）

　③　売店スペース、設置場所については全日本剣道道場連盟が割り当てるので、

必ずしも申請のとおり許可しない場合がある。尚、割り当てた設置場所につい

て不服の申し立ては一切受け付けない。但しこの理由による出店辞退は割当

場所通知日より5日以内に申し出ること。

　④　主催者は準備を含む出店期間中の事故、トラブルについては一切責任を負わな

い。各自保険等に加入して対策をすること。

●第58回全国道場少年剣道大会【全道連】臨時売店出店要領

●2024日本武道館「臨時売店」利用規程(武道行事)

●2024日本武道館「臨時売店利用申込書」【全道連】

●第58回全国道場少年剣道大会-大会プログラム協賛広告要領

は、下記よりパスワードを入力してダウンロードしてください。

http://zendoren.org/top/?p=5514

【パスワード】: 20240610

以　上

http://zendoren.org/top/?p=5514